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Primaire Secondaire Tertiaire

Poids du produit : Tolérance :

Dimensions : Tolérance : - 18°C + 4°C /

Au congélateur Au réfrigérateur /

Texture : Tolérance :

Ingrédients :

Allergènes :

Non Oui

Non Oui

Oui Non

Non

Energie

Matières grasses g

Dont acides gras saturés g

Glucides g

Dont sucres g

Fibres alimentaires g

Protéines g

Sel g

Carton Oui Palette Oui

0,06

Ratio flore totale/flore lactique

Bacillus cereus présomptif

E. coli β-glucuronidase positive

/

Pommes cubes 47%, compotée de pommes 29% (cubes de pommes 81%, sucre, sirop de glucose- fructose, amidon modifié, épaississant (E440), correcteurs 

d'acidité (E330, E333), antioxydant (E300)), sucre, farine de blé, spéculos concassé 4,7% (farine de froment, sucre, graisse de colza, sirop de candi, sirop de 

glucose-fructose, poudre à lever : E500ii, sel, cannelle), beurre, cannelle.

Servir frais

Décongélation: 4 à 6 heures au réfrigérateur à 4°C

CONSEILS D'UTILISATION

NE PAS RECONGELER UN PRODUIT DECONGELE

Soumis à étiquetage OGM :

Produit ionisé :

110 g

Convient à une alimentation Végétarienne :

Produit sans alcool (à l'exclusion du vinaigre) :

Produit sans porc :

Présence de présure animale :

Saveur/Goût :

12 mois 72h

EAN128

Inscription n° de lot Sur le colis et la palette 120 x 80 x 169

Inscription date de production 
Pas de date de production, se retrouve avec le numéro de 

lot

Code de nomenclature douanière 19059055 132 cartons (22 couches de 6 cartons)

355

CRUMBLE POMME SPECULOOS 110 g x 19

 +/- 4,9 g

/

/

CONSEILS DE CONSERVATION

Morceaux de fruits fondants et pâte rustique 

croquante

710 kJ           /           168 kcal

Produit certifié Halal:

Staphylocoques Coagulase positive

Compotée de pommes et spéculoos décorée de son crumble, produit cru et surgelé.

Durée de conservation

Température de conservation °C

Pomme cannelle, spéculoos Tolérance : /
Méthode de conservation

77 x 77 x 75 mm

DDM : 12 mois

1,7

VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100g)

4,3

2,5

30

Contamination croisée :

Données fournies à titre indicatif, seules les mentions portées sur les emballages des produits font foi.

< 100 000 ufc/g

A rechercher

100

< 100 ufc/g

< 10 ufc/g

< 100 ufc/g

Absence dans 25 g

Unité de vente 19 verrine(s) de 110 g

Absence dans 25 g

0

Gencod EAN13 ou 14

Code emballeur / Estampille 

sanitaire
400 x 300 x 70

Palettisation

Poids brut palette (kg) (palette comprise) 

Dimensions palette (L x l x h en cm)

1,1

Dimensions cartons (L x l x h en mm)

Salmonella

Listeria monocytogenes

Origine produit France

03760158650256

EMB 95675 A /

DESCRIPTION ET QUALITES ORGANOLEPTIQUES

23

CRITERES MICROBIOLOGIQUES

INFORMATIONS TRACABILITE / LOGISTIQUE

2,50

Code article

œufs, soja, fruits à coque, arachide, poissons

gluten, lait

CARTON

6010CRUPO2
Verrine transparente en RPET POP et 

couvercle en PET
Emballage primaire

2,09Poids net carton (kg)

Poids brut carton (kg)

0

PCB (nombre de pièces/carton)

Flore aérobie mésophile

Bactéries lactiques mésophiles
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